Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001 -01

INDICAÇÃON" )?(, nz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar a Rua Laurito Gabriel,
localizado no Bairro Toledópolis, altura do número 277, próximo a
reciclagem do Elpídio.

JUSTIFICATIVA

re i to p o r m u i to s,,, I?1":"1 ::?: ?.[T.
"1]T

"o lo'il',h1iiâX' i nX'ff;
seguro de veículos e pedestres no local, assim como evitar eventuais
acidentes, colocando em risco a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l7 de Fevereiro de 2.022.
(

ADA R osE G Ç
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000